
www.suprkaravip.cz/suzuki-vitara/S4514/875159

Suzuki Vitara 1,4 T LPG 103kW AllGrip 4x4 Navi
Kamera*Polokůže*Lane- & Side-Assist*Adapt.Tempomat!

Modelový rok:  2019
Palivo: LPG + benzín
Najeto: 120206 km
Objem: 1373 ccm
Výkon: 103 kW

Cena s DPH:  388 888 Kč
Na splátky již od:  1 621 Kč

Výbava vozu
6 rychlostních stupňů 7x airbag ABS
adaptivní tempomat airbag řidiče Android Auto
Apple CarPlay asistent jízdy v jízdním pruhu aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace bezklíčové odemykání bezklíčové startování
bezklíčové startování a odemykání bluetooth brzdový asistent
centrál dálkový deaktivace airbagu spolujezdce dělená zadní sedadla
digitální příjem rádia (DAB) dotykové ovládání palubního počítače el. okna
el. sklopná zrcátka el. zrcátka hands free
hlasové ovládání palubního počítače hlídání jízdního pruhu hlídání mrtvého úhlu
imobilizér indikátor parkování isofix
kožená sedadla kožené čalounění LED denní svícení
litá kola LPG v TP malý kožený paket
manuální převodovka mlhovky multifunkční volant
nastavitelný volant nouzové brzdění (PEBS) originál autorádio
palubní počítač paměťová karta parkovací asistent
parkovací kamera parkovací senzory přední parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI' pohon 4x4 posilovač řízení
potahy kůže protiprokluzový systém kol (ASR) přední světla LED
regulace rychlosti při jízdě ze svahu repro satelitní navigace
senzor stěračů senzor světel senzor tlaku v pneumatikách
sportovní sedadla stabilizace podvozku (ESP) start-stop systém
střešní nosič střešní spoiler tónovaná skla
USB uzávěrka diferenciálu venkovní teploměr
volba jízdního režimu vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka
výškově nastavitelná sedadla zadní stěrač zadní světla LED
záruka zatmavená zadní skla

Poznámky k vozu

První majitel, Spotřebitelský úvěr, 1.Reg. 2/2019! Garantované 120.206km! Certifikace kvality od TÜV-NORD! Možnost výhodného
financování vozu, nyní AKCE od 4, 99% a prodloužené záruky až na 36 měsíců! 12 měsíců záruka AutoCheck v ceně! Zachovalý stav
vozu! Spolehlivý a úsporný motor na LPG/Benzin! AllGrip 4x4, uzávěrka diferenciálu+ volba jízdních režimu, 6-ti st.převodovka, LED
světlomety, digitalní klimatizace, navigace, bluetooth, Apple Carplay™ nebo Android Auto, hlasové ovládaní, adaptivní tempomat,
nouzové brždění, hlídání jízdního pruhu a mrtvého úhlu, rozpoznávaní dopravních značek, litá kola, parkovací kamera a senzory,
vyhřívaná sedadla v komb. Kůže-Alcantara, bez klíčové startování a odemykání, zatmavěná zadní skla, ESP+ASR, 7x airbag, radio
DAB+USB, VIN: TSMLYEA1S00610315, pravidelný servis do 118tkm 3/2025 včetně el. výpis STK s doloženými km! Nabízíme výkup



vozidla i na protiúčet a prohlídku vozidla na STK! Garance původu, prověřujeme poč. naj. km spol. CEBIA a CarVertical!


